
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2285
    895
    894

Raspenava Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     Zdeněk Šmíd                                  47        1.           232
 2.     Jaroslav Černý                               72        5.           152

Volební strana č. 2 - Za obnovu obce
 1.     Pavel Lžičař                                 61        1.           487
 2.     Hana Vilímová                                53        3.           448
 3.     Petr Chvojka                                 53        2.           416
 4.     Jan Málek                                    38        5.           413
 5.     Blanka Novotná                               59        4.           407
 6.     Josef Málek                                  39        7.           369
 7.     Vladislav Kobera                             63        6.           357

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY
 1.     Ladislav Belda                               64        1.           215
 2.     Boris Sýkora                                 57        3.           184

Volební strana č. 4 - Pro rozvoj města
 1.     Jaromír Hanzl                                54        1.           367
 2.     Hana Petříčková                              55        3.           292
 3.     Milan Roček                                  67        2.           285
 4.     Libor Wolf                                   53       11.           213

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     Stanislav Roušar                             44       12.           149
 2.     Michal Farský                                26        7.           132
 3.     František Čermák                             72        2.            64
 4.     Jiří Štibřík                                 73        3.           101
 5.     Jakub Pávek                                  29        4.           115
 6.     Anna Kasáková                                40        6.            96
 7.     Michal Ďuďa                                  61        8.            77
 8.     Vít Kopecký                                  20        9.            68
 9.     Hana Kličková                                79       10.           104
10.     Roman Křivohlavý                             51       11.            98

564371 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Václav Karlík                                66       13.            69
12.     Emil Bajger                                  35       14.            54
13.     Jaroslava Loukotová                          66       15.           118

Volební strana č. 2 - Za obnovu obce
 1.     Milan Drahoš                                 57        8.           328
 2.     Kamil Novotný                                59        9.           312
 3.     Kateřina Harcubová                           52       10.           284
 4.     Jan Mrňávek                                  71       11.           250
 5.     Václav Bartoš                                69       12.           223
 6.     Vlasta Nosálová                              52       13.           242
 7.     Bohumil Ponc                                 61       14.           203
 8.     Luboš Roušal                                 54       15.           251

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY
 1.     Ivana Sýkorová                               31        6.           166
 2.     Vladimír Soukup                              59        5.           145
 3.     Tomáš Habas                                  54        2.           140
 4.     Roman Jech                                   51        4.           106
 5.     Petr Killich                                 50        7.           132
 6.     Adolf Lipenský                               59        8.           135
 7.     Jiří Kobr                                    49        9.           108
 8.     Hana Jágrová                                 59       10.            99
 9.     Tomáš Kočovský                               45       11.           111
10.     Miroslav Hojný                               45       12.           128
11.     Rudolf Schiffner                             69       13.            69
12.     Jaroslava Jechová                            46       14.            89
13.     Lukáš Belda                                  36       15.            81

Volební strana č. 4 - Pro rozvoj města
 1.     Jiří Horáček                                 36        4.           174
 2.     Ondřej Ječný                                 28        5.           188
 3.     Vladislav Pospíšil                           43        6.           133
 4.     Josef Hanzl                                  51        7.           188
 5.     Josef Kodeš                                  47        8.           192
 6.     Vlasta Sýkorová                              59        9.            99
 7.     Jiřina Němcová                               42       10.           169
 8.     Jiří Macek                                   48       12.           100
 9.     Aleš Hrudík                                  34       13.            98
10.     Petr Verner                                  69       14.           134
11.     Karel Urban                                  53       15.           148

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   1629, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Šmíd                                      232
              2.    František Čermák                                  64
              3.    Jiří Štibřík                                     101
              4.    Jakub Pávek                                      115
              5.    Jaroslav Černý                                   152
              6.    Anna Kasáková                                     96
              7.    Michal Farský                                    132
              8.    Michal Ďuďa                                       77

564371 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Vít Kopecký                                       68
             10.    Hana Kličková                                    104
             11.    Roman Křivohlavý                                  98
             12.    Stanislav Roušar                                 149
             13.    Václav Karlík                                     69
             14.    Emil Bajger                                       54
             15.    Jaroslava Loukotová                              118

Volební strana č. 2 - Za obnovu obce
Počet hlasů pro stranu:   4990, hranice:      365,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Lžičař                                     487
              2.    Petr Chvojka                                     416
              3.    Hana Vilímová                                    448
              4.    Blanka Novotná                                   407
              5.    Jan Málek                                        413
              6.    Vladislav Kobera                                 357
              7.    Josef Málek                                      369
              8.    Milan Drahoš                                     328
              9.    Kamil Novotný                                    312
             10.    Kateřina Harcubová                               284
             11.    Jan Mrňávek                                      250
             12.    Václav Bartoš                                    223
             13.    Vlasta Nosálová                                  242
             14.    Bohumil Ponc                                     203
             15.    Luboš Roušal                                     251

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY
Počet hlasů pro stranu:   1908, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Belda                                   215
              2.    Tomáš Habas                                      140
              3.    Boris Sýkora                                     184
              4.    Roman Jech                                       106
              5.    Vladimír Soukup                                  145
              6.    Ivana Sýkorová                                   166
              7.    Petr Killich                                     132
              8.    Adolf Lipenský                                   135
              9.    Jiří Kobr                                        108
             10.    Hana Jágrová                                      99
             11.    Tomáš Kočovský                                   111
             12.    Miroslav Hojný                                   128
             13.    Rudolf Schiffner                                  69
             14.    Jaroslava Jechová                                 89
             15.    Lukáš Belda                                       81

Volební strana č. 4 - Pro rozvoj města
Počet hlasů pro stranu:   2780, hranice:      203,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Hanzl                                    367
              2.    Milan Roček                                      285
              3.    Hana Petříčková                                  292
              4.    Jiří Horáček                                     174

564371 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ondřej Ječný                                     188
              6.    Vladislav Pospíšil                               133
              7.    Josef Hanzl                                      188
              8.    Josef Kodeš                                      192
              9.    Vlasta Sýkorová                                   99
             10.    Jiřina Němcová                                   169
             11.    Libor Wolf                                       213
             12.    Jiří Macek                                       100
             13.    Aleš Hrudík                                       98
             14.    Petr Verner                                      134
             15.    Karel Urban                                      148

........................................17:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564371 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Raspenava Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11307               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KSČM a NK                          1629   15      11307,00           14,40
č. 2 - Za obnovu obce                     4990   15      11307,00           44,13
č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY          1908   15      11307,00           16,87
č. 4 - Pro rozvoj města                   2780   15      11307,00           24,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KSČM a NK
      Za obnovu obce
      SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY
      Pro rozvoj města

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4990,00     2 - Za obnovu obce                
   2.            2780,00     4 - Pro rozvoj města              
   3.            2495,00     2 - Za obnovu obce                
   4.            1908,00     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY     
   5.            1663,33     2 - Za obnovu obce                
   6.            1629,00     1 - KSČM a NK                     
   7.            1390,00     4 - Pro rozvoj města              
   8.            1247,50     2 - Za obnovu obce                
   9.             998,00     2 - Za obnovu obce                
  10.             954,00     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY     
  11.             926,66     4 - Pro rozvoj města              
  12.             831,66     2 - Za obnovu obce                
  13.             814,50     1 - KSČM a NK                     
  14.             712,85     2 - Za obnovu obce                
  15.             695,00     4 - Pro rozvoj města              

Volební strana                       Mandáty

 1 - KSČM a NK                          2
 2 - Za obnovu obce                     7
 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ RASPENAVY          2
 4 - Pro rozvoj města                   4

564371 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564371 - str. č. 6


